Trần Mậu N có trách nhiệm liên đới trả cho bà Vũ Thị H và ông Đỗ Xuân Q số tiền 
là 1.000.000.000đ (Một tỷ đồng). 

+ Chậm nhất là vào ngày 24/12/2026 (dương lịch), bà Nguyễn Thị T và ông 
Trần Mậu N có trách nhiệm liên đới trả cho bà Vũ Thị H và ông Đỗ Xuân Q số tiền 
là 2.500.000.000đ (Hai tỷ năm trăm triệu đồng). 

+ Chậm nhất là vào ngày 24/12/2027 (dương lịch), bà Nguyễn Thị T và ông 
Trần Mậu N có trách nhiệm liên đới trả cho bà Vũ Thị H và ông Đỗ Xuân Q số tiền 
là 2.500.000.000đ (Hai tỷ năm trăm triệu đồng). 

+ Chậm nhất là vào ngày 24/12/2028 (dương lịch), bà Nguyễn Thị T và ông 
Trần Mậu N có trách nhiệm liên đới trả cho bà Vũ Thị H và ông Đỗ Xuân Q số tiền 
là 2.500.000.000đ (Hai tỷ năm trăm triệu đồng). 

+ Chậm nhất là vào ngày 24/12/2029 (dương lịch), bà Nguyễn Thị T và ông 
Trần Mậu N có trách nhiệm liên đới trả cho bà Vũ Thị H và ông Đỗ Xuân Q số tiền 
là 1.500.000.000đ (Một tỷ năm trăm triệu đồng). 

- Địa điểm thanh toán: Tại nhà riêng của bà Vũ Thị H và ông Đỗ Xuân Q, 
thuộc tổ E, thị trấn V, huyện B, tỉnh Hà Giang. 

"Số tiền nói trên kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi 
hành án cho đến khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu số tiền lãi